MATRIZ DE EVALUACION CONDICIONES TECNICAS

INVITACION ABIERTA 042 DE 2021 - OBJETO: “LA CONFORMACION DE LISTAS DE ELEGIBLES QUE HABILITEN PROPONENTES PARA LA SUSCRIPCION DE CONTRATOS DE INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, JURIDICA Y AMBIENTAL A LOS CONTRATOS|
DE OBRA NECESARIOS PARA EL MEJORAMIENTO DE RESIDENCIAS ESCOLARES Y/O SEDES DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS EN EL TERRITORIO NACIONAL DEBIDAMENTE PRIORIZADOS”

1. DATOS DEL PROPONENTE

NOMBRE DEL PROPONENTE RAZON SOCIAL DE LO! EGRANTES PARTICIPACION DEPARTAMENTOS A LOS QUE OFERTA
CONSTRUOBRAS C&M S.A.S. 70%
CCONSORCIO INFRAEDUCATIVA 2-5-11-12-13-14-18-28
ABDO JOSE SALGADO AYOLA 30%
2. EVALUACION PARTE 1
1. REQUISITOS Y CONDICIONES HABILITANTES
5.2. Acreditacion de Condiciones Técnicas
Descripcién del Requerimiento CONTRATO 1 CONTRATO 2 CONTRATO 3
FORMATO PRESENTACION DE LA EXPERIENCIA HABILITANTE- [PRESENTA | NO PRESENTA] PRESENTA FORMATO PRESENTA FORMATO PRESENTA FORMATO
Verificacion en el RUP del proponente individual o de cada uno de los integrantes del proponente]
plural, que cuenta con experiencia en CONTRATOS identificados con alguno de los siguientes| 811015 811015 811015
c6digos: 811015
Nimero de referencia del Contrato en el Registro Unico de Proponentes - RUP. 49 26 67
NUMERO DEL CONTRATO ACREDITADO: 1432 DE 2013 0036 - 2014 1478 DEL 20 DE OCTUBRE DE 2017

NOMBRE DEL CONTRATANTE - [QUIEN EXPIDE LA CERTIFICACION (ENTIDAD PUBLICA O EMPRESA
PRIVADA)]

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
EJERCITO NACIONAL

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN PELAYO
DEPARTAMENTO DE CORDOBA

INSTITUTO DISTRITAL PARA LA PROTECCION DE LA
NINEZ Y LA JUVENTUD - IDIPRON

NOMBRE DEL CONTRATISTA - [QUIEN EJECUTO EL CONTRATO (NOMBRE DEL CONSORCIO, UT,
INDIVIDUAL)]

ABDO JOSE SALGADO AYOLA

CONSORCIO INTERCOMPLEJO CULTURAL

CONSORCIO INGENIERIA C&M

INTEGRANTE QUE APORTA LA EXPERIENCIA - [NOMBRE DEL INTEGRANTE QUE APORTA LA

(OBJETO DEL CONTRATO ACREDITADO:

y/0 MEJORAMIENTO DE EDIFICACIONES

La experiencia deberd ser acreditada con la ejecucién de contratos de INTERVENTORIA A LA[%
[CONSTRUCCION Y/O AMPLIACION Y/O REMODELACION Y/O REFORZAMIENTO Y/O ADECUACION

3 ), AZaBI, EL PITAL
[VEGAS DE SEGOVIA Y CAIMAN NUEVO EN EL DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA|
|¥ EN EL DEPARTAMENTO DE CORDOBA LA COMUNIDAD VENECIA

S8 CONSTRUCCION

DEL COMPLEJO  CULTURAL|
NACIONAL E INTERNACIONAL DEL PORRO EN EL|
MUNICIPIO DE SAN PELAYO DEPARTAMENTO DE|
CORDOBA

ABDO JOSE SALGADO AYOLA CONSTRUOBRAS C&M S.A.S. CONSTRUOBRAS C&M S.AS.
EXPERIENCIA]
PORCENTAJE DE PARTICIPACIGN EN EL CONTRATO - [DEL INTEGRANTE QUE APORTA A 100% 30% 0%
EXPERIENCIA]
NTERVENTORA TECNICA, AOMINISTRATIVA, FINANCIERA,  ABIENTAL ( ¢
|/URIDICA Y CONTABLE AL CONTRATO DE OBRA RESULTANTE DEL PROCESO DE| INTERVENTORIA TECNICA ADMINISTRATIVA|
Licmacion pusLica 465 JENG 2013, cuvo oBseTo s "besarroLto oe||FINANCIERA CONTABLE Y JURIDICA AL PROYECTO[INTERVENTORIA  TECNICA

ADMINISTRATIVA]
FINANCIERA Y JURIDICA PARA LA CONSTRUCCION|
DE LA UNIDAD DE PROTECCION INTEGRAL BOSA|
ESTACION

superior a 2.000 SMMLV, a la fecha de su terminacion.

FECHA DE INICIO DEL CONTRATO ACREDITADO: 13/01/2014 CUMPLE FECHA 26/03/2014 CUMPLE FECHA 12/12/2017 CUMPLE FECHA
FECHA DE TERMNACION DEL CONTRATO ACREDITADO: 10/11/2015 CUMPLE FECHA 10/11/2015 CUMPLE FECHA 20/12/2018 CUMPLE FECHA
VALOR DEL CONTRATO EN PESOS: 1.817.439.497,00 1.409.815.391,00 496.011.849,00

VALOR DEL CONTRATO EN SMMLV A LA FECHA DE TERMINACION: 2.820,58 2.187,97 634,90

VALOR DEL CONTRATO EXPRESADO EN SMMLV DE ACUERDO AL PORCENTAJE DE PARTICIPACI 2.820,58 656,39 317,45

Literal ¢) Numeral 5.2.1. Los contratos aportados deberén sumar, en su conjunto, un valor igual of S e

Condicién 3.
Formato Constatacion de Vinculacion de Trabajadores en situacion de Discapacidad expedido por el
Ministerio de Trabajo.

CONSTRUOBRAS C&M S.AS. 973,84 CUMPLE LA CONDICION DE 500 SMMLV'
Literal b) Numeral 5.2.1. Cada uno de los integrantes del consorcio o union temporal deberd
presentar como minimo un contrato por un valor igual o superior a 500 SMMLV, a a fecha de su| ABDO JOSE SALGADO AYOLA 2.820,58 CUMPLE LA CONDICION DE 500 SMMLV'
terminacion.
- NO CUMPLE LA CONDICION DE 500 SMMLV
(OBSERVACIONES GENERALES A LA ACREDITACION DE REQUISITOS Y CONDICIONES HABILITANTES
2. CONDICIONES DE ASIGNACION DE PUNTAJE - Numeral 7.4 Puntaje por Trabajadores con Discapacidad (1 punto)
7.4.PUNTAJE POR TRABAJADORES CON DISCAPACIDAD: CONSTRUOBRAS C&M S. 973,84  INTEGRANTE CUMPLE LA CONDICION DEL 40%
Condicion 1. ABDO JOSE SALGADO AYOLA 2.820,58|  INTEGRANTE CUMPLE LA CONDICION DEL 40%
Cumplimiento de la acreditacion del 40% de la Experiencia Esp. - n
Condicion de Discapacidad - INTEGRANTE NO CUMPLE LA CONDICION DEL 40%
CONSTRUOBRAS C&M S.AS. ACREDITA INTEGRANTE CUMPLE PRESENTA FORMATO
Condicion 2.
FORMATO - ACREDITACION DE PLANTA DE PERSONAL Y TRABAJADORES EN CONDICION DE ABDO JOSE SALGADO AYOLA INTEGRANTE NO CUMPLE NO PRESENTA FORMATO
DISCAPACIDAD
- -|| INTEGRANTE NO CUMPLE NO PRESENTA FORMATO
CONSTRUOBRAS C&M S.AS. ACREDITA INTEGRANTE CUMPLE PRESENTA FORMATO

ABDO JOSE SALGADO AYOLA

INTEGRANTE NO CUMPLE NO PRESENTA FORMATO

INTEGRANTE NO CUMPLE NO PRESENTA FORMATO

[OBSERVACIONES A LA ACREDITACION DE CONDICIONES DE ASIGNACION DE PUNTAJE - 7.3 Puntaje por Trabajadores con Discapacidad (1 punto)




MATRIZ DE EVALUACION CONDICIONES TECNICAS

INVITACION ABIERTA 042 DE 2021 - OBJETO: “LA CONFORMACION DE LISTAS DE ELEGIBLES QUE HABILITEN PROPONENTES PARA LA SUSCRIPCION DE CONTRATOS DE INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, JURIDICA Y AMBIENTAL A LOS CONTRATOS|
DE OBRA NECESARIOS PARA EL MEJORAMIENTO DE RESIDENCIAS ESCOLARES Y/O SEDES DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS EN EL TERRITORIO NACIONAL DEBIDAMENTE PRIORIZADOS”

1. DATOS DEL PROPONENTE

NOMBRE DEL PROPONENTE

'CONSORCIO INFRAEDUCATIVA

RAZON SOCIAL DE LOS INTEGRANTES PARTICIPACION DEPARTAMENTOS A LOS QUE OFERTA
'CONSTRUOBRAS C&M S.A.S. 70%
2-5-11-12-13-14-18-28
ABDO JOSE SALGADO AYOLA 30%

3. EVALUACION PARTE 2

ACREDITACION EXPERIENCIA No 1

CONDICIONES DE ASIGNACION DE PUNTAJE

3.) Numeral 7.1.1 Experiencia Especifica Adicional del Proponente — Hasta (84) Puntos.

Descripcién del Requerimiento ‘GRUPO DEPARTAMENTO AL QUE PRESENTA OFERTA
DEPARTAMENTO AL QUE PRESENTA OFERTA: 2 ANTIOQUIA
DEPARTAMENTO DONDE SE EJECUTO EL CONTRATO: ANTIOQUIA
FORMATO PRESENTACION DE LA EXPERIENCIA ESPECIFICA ADICIONAL- [PRESENTA | NO PRESENTA FORMATO
[PRESENTA]
Verificacion en el RUP del proponente individual o de cada uno de los integrantes del proponente]
plural, que cuenta con experiencia en CONTRATOS identificados con alguno de los siguientes| 811015
c6digos: 811015
Nimero de referencia del Contrato en el Registro Unico de Proponentes - RUP. 1

NUMERO DEL CONTRATO ACREDITADO:

1433 DE 2013

NOMBRE DEL CONTRATANTE - [QUIEN EXPIDE LA CERTIFICACION (ENTIDAD PUBLICA O EMPRESA
PRIVADA)]

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
FUERZAS MILITARES DE COLOMBIA - EJERCITO NACIONAL

NOMBRE DEL CONTRATISTA - [QUIEN EJECUTO EL CONTRATO (NOMBRE DEL CONSORCIO, UT,
INDIVIDUAL)]

ABDO JOSE SALGADO AYOLA

INTEGRANTE QUE APORTA LA EXPERIENCIA - [NOMBRE DEL INTEGRANTE QUE APORTA LA
[EXPERIENCIA]

ABDO JOSE SALGADO AYOLA

PORCENTAJE DE PARTICIPACION EN EL CONTRATO - [DEL INTEGRANTE QUE APORTA LA
[EXPERIENCIA]

100%

(OBJETO DEL CONTRATO ACREDITADO: INTERVENTORIA A LA CONSTRUCCION Y/O AMPLIACION|
Y/O REMODELACION Y/O REFORZAMIENTO Y/O ADECUACION y/o MEJORAMIENTO DE|
EDIFICACIONES

INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA FINANCIERA Y CONTABLE PARA LA CONSGTRUCCION DEL CERRAMIENTO PERIMETRAL PARA EL CENTRO MILITAR|
PENITENCIARIO EN EL MUNICIPIO DE BELLO (ANTIOQUIA) Y LA CONSTRUCCION DEL SEGUNDO PABELLON DE CELDAS PARA EL CENTRO DE RECLUSION MILITAR DE|
BELLO EN EL MUNICIPIO DE BELLO (ANTIOQUIA)

FECHA DE INICIO DEL CONTRATO ACREDITADO:

15/01/2014 CUMPLE FECHA

FECHA DE TERMNACION DEL CONTRATO ACREDITADO:

27/11/2014 CUMPLE FECHA

VALOR DEL CONTRATO EN PESOS:

341.550.400,00

VALOR DEL CONTRATO EN SMMLV A LA FECHA DE TERMINACION:

554,46

VALOR DEL CONTRATO EXPRESADO EN SMMLV DE ACUERDO AL PORCENTAJE DE PARTICIPACION:

554,46

Literal b) Numeral 7.1.1. El contrato aportado debera sumar un valor igual o superior a 500 SMMLV,

554,46 CUMPLE CON LOS SMMLV
a la fecha de su terminacion.
[OBSERVACIONES A LA ACREDITACION DE CONDICIONES DE ASIGNACION DE PUNTAJE - 7.1.1 Experiencia Especifica Adicional del Proponente — Hasta (84) Puntos.
CONDICIONES DE ASIGNACION DE PUNTAJE
4.) Numeral 7.2 Experiencia Especifica Adicional del Proponente en la Zona - Hasta (5) Puntos
EXPERIENCIA EN LA ZONA
Descripcién del Requerimiento CE P EOE BRI CONDICION
CONTRATO SI(MARQUE X) NO (MARQUE X)
Para la obtencin del puntaje del que trata el presente numeral, el interesado debera demostrar que
la ejecucion del contrato aportado para acreditar la experiencia de la que trata el numeral anterior
7.1.1. Experiencia Especifica Adicional del Proponente, se desarrollé en el departamento al cual ANTIOQUIA X CUMPLE CON EL OFRECIMIENTO
presenta oferta, como se sefiala en la tabla descrita en el Numeral 7.2 Experiencia Especifica
Adicional del Proponente en la Zona — Hasta (5) Puntos.
[OBSERVACIONES A LA ACREDITACION DE CONDICIONES DE ASIGNACION DE PUNTAJE - 7.2 Experiencia Especifica Adicional del Proponente en la Zona — Hasta (5) Puntos.
4. RESUMEN DE LA EVALUACION DEL PROPONENTE
1. EVALUACION PARA EL DEPARTAMENTO DE: ANTIOQUIA
5.2. Acreditacién de Condiciones Técnicas CUMPLE
3. CONDICIONES DE ASIGNACION DE PUNTAIE - Numeral 7.1.1 Experiencia Especifica Adicional del Proponente — Hasta (84) Puntos. 8
4. CONDICIONES DE ASIGNACION DE PUNTAIE - Numeral 7.2 Experiencia Especifica Adicional del Proponente en la Zona — Hasta (5) Puntos 5
2. CONDICIONES DE ASIGNACION DE PUNTAIE - Numeral 7.3 Puntaje por Trabajadores con Discapacidad (1 punto) 1
PUNTAIE: 920




MATRIZ DE EVALUACION CONDICIONES TECNICAS

INVITACION ABIERTA 042 DE 2021 - OBJETO: “LA CONFORMACION DE LISTAS DE ELEGIBLES QUE HABILITEN PROPONENTES PARA LA SUSCRIPCION DE CONTRATOS DE INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, JURIDICA Y AMBIENTAL A LOS CONTRATOS|
DE OBRA NECESARIOS PARA EL MEJORAMIENTO DE RESIDENCIAS ESCOLARES Y/O SEDES DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS EN EL TERRITORIO NACIONAL DEBIDAMENTE PRIORIZADOS”

1. DATOS DEL PROPONENTE

NOMBRE DEL PROPONENTE RAZON SOCIAL DE LOS INTEGRANTES PARTICIPACION DEPARTAMENTOS A LOS QUE OFERTA
'CONSTRUOBRAS C&M S.A.S. 70%
'CONSORCIO INFRAEDUCATIVA 2-5-11-12-13-14-18-28
ABDO JOSE SALGADO AYOLA 30%

AACREDITACION EXPERIENCIA No 2

CONDICIONES DE ASIGNACION DE PUNTAJE
3.) Numeral 7.1.1 Experiencia Especifica Adicional del Proponente — Hasta (84) Puntos.

Descripcién del Requerimiento GRUPO DEPARTAMENTO AL QUE PRESENTA OFERTA
DEPARTAMENTO AL QUE PRESENTA OFERTA: 5 BOLIVAR
DEPARTAMENTO DONDE SE EJECUTO EL CONTRATO: BOLIVAR
FORMATO PRESENTACION DE LA EXPERIENCIA ESPECIFICA ADICIONAL- [PRESENTA | NO PRESENTA FORMATO
PRESENTA]
Verificacion en el RUP del proponente individual o de cada uno de los integrantes del proponente|
plural, que cuenta con experiencia en CONTRATOS identificados con alguno de los siguientes 811015
codigos: 811015
Numero de referencia del Contrato en el Registro Unico de Proponentes - RUP. 64
NUMERO DEL CONTRATO ACREDITADO: 313-2013
g;mz:zubsl CONTRATANTE - [QUIEN EXPIDE LA CERTIFICACION (ENTIDAD PUBLICA O EMPRESA INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE DEPORTES Y RECREACION DE BOLIVAR - IDERBOL
NOMBRE DEL CONTRATISTA - [QUIEN EJECUTO EL CONTRATO (NOMBRE DEL CONSORCIO, UT, CONSORCIO INTERCOL
INDIVIDUAL)]
INTEGRANTE QUE APORTA LA EXPERIENCIA - [NOMBRE DEL INTEGRANTE QUE APORTA LA ABDO JOSE SALGADO AYOLA
EXPERIENCIA]
PORCENTAJE DE PARTICIPACION EN EL CONTRATO - [DEL INTEGRANTE QUE APORTA LA s0%
[EXPERIENCIA]

(OBJETO DEL CONTRATO ACREDITADO: INTERVENTORIA A LA CONSTRUCCION Y/O AMPLIACION([INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA AL CONTRATO DE CONSTRUCCION Y DOTACION DEL CENTRO DE ALTO RENDIMIENTO DE DEPORTE COLISEO|
Y/O REMODELACION Y/O REFORZAMIENTO Y/O ADECUACION y/o MEJORAMIENTO DE[MUNICIPAL SANTA ROSA DEL SUR BOLIVAR Y CONSTRUCCION Y DOTACION DEL CENTRO DE ALTO RENDIMIENTO DE DEPORTE COLISEO REGIONAL DE LA DEPRESION
EDIFICACIONES MOMPOSINA BOLIVAR

FECHA DE INICIO DEL CONTRATO ACREDITADO: 4/01/2014 CUMPLE FECHA
FECHA DE TERMNACION DEL CONTRATO ACREDITADO: 30/08/2016 CUMPLE FECHA
VALOR DEL CONTRATO EN PESOS: 1.290.550.000,00

VALOR DEL CONTRATO EN SMMLV A LA FECHA DE TERMINACION: 1.871,84

VALOR DEL CONTRATO EXPRESADO EN SMMLV DE ACUERDO AL PORCENTAJE DE PARTICIPACION:| 935,92

Literal b) Numeral 7.1.1. El contrato aportado debera sumar un valor igual o superior a 500 SMMLV | OO T
a Ia fecha de su terminacion. i
[OBSERVACIONES A LA ACREDITACION DE CONDICIONES DE ASIGNACION DE PUNTAJE - 7.1.1 Experiencia Especifica Adicional del Proponente - Hasta (84) Puntos.

CONDICIONES DE ASIGNACION DE PUNTAJE
4.) Numeral 7.2 Experiencia Especifica Adicional del Proponente en la Zona ~ Hasta (5) Puntos

DEPARTAMENTO EN EL QUE SE EJECUTO EL EXPERIENCIA EN LA ZONA
(EelInEie S (MARQUE X) NO (MARQUE X)

CONDICION

Descripcién del Requerimiento

Para la obtencion del puntaje del que trata el presente numeral, el interesado debera demostrar que;
Ia ejecucion del contrato aportado para acreditar la experiencia de la que trata el numeral anterior, )
7.1.1. Experiencia Especifica Adicional del Proponente, se desarrollé en el departamento al cual BOLIVAR X CUMPLE CON EL OFRECIMIENTO
presenta oferta, como se sefiala en la tabla descrita en el Numeral 7.2 Experiencia Especifica
Adicional del Proponente en la Zona — Hasta (5) Puntos.

[OBSERVACIONES A LA ACREDITACION DE CONDICIONES DE ASIGNACION DE PUNTAJE - 7.2 Experiencia Especifica Adicional del Proponente en la Zona — Hasta (5) Puntos.

4. RESUMEN DE LA EVALUACION DEL PROPONENTE

1. EVALUACION PARA EL DEPARTAMENTO DE: BOLIVAR
5.2. Acreditacion de Condiciones Técnicas CUMPLE
3. CONDICIONES DE ASIGNACION DE PUNTAIE - Numeral 7.1.1 Experiencia Especifica Adicional del Proponente — Hasta (84) Puntos. 8

4. CONDICIONES DE ASIGNACION DE PUNTAIE - Numeral 7.2 Experiencia Especifica Adicional del Proponente en la Zona - Hasta (5) Puntos 5

2. CONDICIONES DE ASIGNACION DE PUNTAIE - Numeral 7.3 Puntaje por Trabajadores con Discapacidad (1 punto) 1
PUNTAJE: 90




MATRIZ DE EVALUACION CONDICIONES TECNICAS

INVITACION ABIERTA 042 DE 2021 - OBJETO: “LA CONFORMACION DE LISTAS DE ELEGIBLES QUE HABILITEN PROPONENTES PARA LA SUSCRIPCION DE CONTRATOS DE INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, JURIDICA Y AMBIENTAL A LOS CONTRATOS|
DE OBRA NECESARIOS PARA EL MEJORAMIENTO DE RESIDENCIAS ESCOLARES Y/O SEDES DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS EN EL TERRITORIO NACIONAL DEBIDAMENTE PRIORIZADOS”

1. DATOS DEL PROPONENTE

NOMBRE DEL PROPONENTE RAZON SOCIAL DE LOS INTEGRANTES PARTICIPACION DEPARTAMENTOS A LOS QUE OFERTA
'CONSTRUOBRAS C&M S.A.S. 70%
'CONSORCIO INFRAEDUCATIVA 2-5-11-12-13-14-18-28
ABDO JOSE SALGADO AYOLA 30%

AACREDITACION EXPERIENCIA No 3

CONDICIONES DE ASIGNACION DE PUNTAJE
3.) Numeral 7.1.1 Experiencia Especifica Adicional del Proponente — Hasta (84) Puntos.

Descripcién del Requerimiento GRUPO DEPARTAMENTO AL QUE PRESENTA OFERTA
DEPARTAMENTO AL QUE PRESENTA OFERTA: 14 CUNDINAMARCA
DEPARTAMENTO DONDE SE EJECUTO EL CONTRATO: CUNDINAMARCA
FORMATO PRESENTACION DE LA EXPERIENCIA ESPECIFICA ADICIONAL- [PRESENTA | NO PRESENTA FORMATO
PRESENTA]
Verificacion en el RUP del proponente individual o de cada uno de los integrantes del proponente|
plural, que cuenta con experiencia en CONTRATOS identificados con alguno de los siguientes 811015
codigos: 811015
Numero de referencia del Contrato en el Registro Unico de Proponentes - RUP. 102
NUMERO DEL CONTRATO ACREDITADO: 0370 DE 2017
NOMBRE DEL CONTRATANTE - [QUIEN EXPIDE LA CERTIFICACION (ENTIDAD PUBLICA O EMPRESA FISALIA GENERAL DE LA NACIGN
PRIVADA)]
NOMBRE DEL CONTRATISTA - [QUIEN EJECUTO EL CONTRATO (NOMBRE DEL CONSORCIO, UT, ABDO JOSE SALGADO AYOLA
INDIVIDUAL)]
INTEGRANTE QUE APORTA LA EXPERIENCIA - [NOMBRE DEL INTEGRANTE QUE APORTA LA ABDO JOSE SALGADO AYOLA
EXPERIENCIA]
PORCENTAJE DE PARTICIPACION EN EL CONTRATO - [DEL INTEGRANTE QUE APORTA LA 100%
[EXPERIENCIA]

OBJETO DEL CONTRATO ACREDITADO: INTERVENTORIA A LA CONSTRUCCION Y/O AMPLIACION
Y/O REMODELACION Y/O REFORZAMIENTO Y/O ADECUACION y/o MEJORAMIENTO DE|
EDIFICACIONES

INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA SOBRE LOS TRABAJOS DE ADECUACION Y MANTENIMIENTO DE LAS DEPENDENCIAS DEL NIVEL CENTRAL DE|
LA FISCALIA GENERAL DE LA NACION EN BOGOTA D.C.

FECHA DE INICIO DEL CONTRATO ACREDITADO: 10/01/2018 CUMPLE FECHA
FECHA DE TERMNACION DEL CONTRATO ACREDITADO: 28/11/2019 CUMPLE FECHA
VALOR DEL CONTRATO EN PESOS: 706.211.167,00

VALOR DEL CONTRATO EN SMMLV A LA FECHA DE TERMINACION: 852,79

VALOR DEL CONTRATO EXPRESADO EN SMMLV DE ACUERDO AL PORCENTAJE DE PARTICIPACION:| 852,79

Literal b) Numeral 7.1.1. El contrato aportado debera sumar un valor igual o superior a 500 SMMLV | e T
a Ia fecha de su terminacion. i
[OBSERVACIONES A LA ACREDITACION DE CONDICIONES DE ASIGNACION DE PUNTAJE - 7.1.1 Experiencia Especifica Adicional del Proponente - Hasta (84) Puntos.

CONDICIONES DE ASIGNACION DE PUNTAJE
4.) Numeral 7.2 Experiencia Especifica Adicional del Proponente en la Zona ~ Hasta (5) Puntos

DEPARTAMENTO EN EL QUE SE EJECUTO EL EXPERIENCIA EN LA ZONA
(EelInEie S (MARQUE X) NO (MARQUE X)

CONDICION

Descripcién del Requerimiento

Para la obtencion del puntaje del que trata el presente numeral, el interesado debera demostrar que;
Ia ejecucion del contrato aportado para acreditar la experiencia de la que trata el numeral anterior,
7.1.1. Experiencia Especifica Adicional del Proponente, se desarrollé en el departamento al cual CUNDINAMARCA X CUMPLE CON EL OFRECIMIENTO
presenta oferta, como se sefiala en la tabla descrita en el Numeral 7.2 Experiencia Especifica
Adicional del Proponente en la Zona — Hasta (5) Puntos.

[OBSERVACIONES A LA ACREDITACION DE CONDICIONES DE ASIGNACION DE PUNTAJE - 7.2 Experiencia Especifica Adicional del Proponente en la Zona — Hasta (5) Puntos.

4. RESUMEN DE LA EVALUACION DEL PROPONENTE

1. EVALUACION PARA EL DEPARTAMENTO DE: CUNDINAMARCA
5.2. Acreditacion de Condiciones Técnicas CUMPLE

3. CONDICIONES DE ASIGNACION DE PUNTAIE - Numeral 7.1.1 Experiencia Especifica Adicional del Proponente — Hasta (84) Puntos. 8

4. CONDICIONES DE ASIGNACION DE PUNTAIE - Numeral 7.2 Experiencia Especifica Adicional del Proponente en la Zona - Hasta (5) Puntos 5

2. CONDICIONES DE ASIGNACION DE PUNTAIE - Numeral 7.3 Puntaje por Trabajadores con Discapacidad (1 punto) 1
PUNTAJE: 90




